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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 29 Kobiet, 100m dowolny Open
2013-11-30 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Karolina Maciuch 96 Vega Dobrodzień 59.43 632 28.97 30.46
2. Aleksandra SR Tomala 97 MKS ZRYW Opole 59.44 632 29.14 30.30
3. Małgorzata SR Niedżwiedzka 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.70 593 29.65 31.05
4. Katarzyna MYCAK 98 MKS ZRYW Opole 1:02.79 536 30.36 32.43
5. Zuzanna SO Trojanowska 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.84 534 30.53 32.31
6. Julia WAŁEK 99 MKS ZRYW Opole 1:04.98 483 30.82 34.16
7. Monika Machnik 97 Vega Dobrodzień 1:05.12 480 30.92 34.20
8. Eliza Kukowka 99 Vega Dobrodzień 1:05.67 468 30.31 35.36
9. Hania Szebesczyk 01 UKS JUNIOR Kluczbork 1:09.07 402 33.10 35.97

10. Aleksandra Tkacz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.38 397 32.60 36.78
11. Nikola Gwóźdź 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:10.24 383 33.84 36.40
12. Natalia Kaczor 01 UKS JUNIOR Kluczbork 1:10.97 371 34.15 36.82
13. NATALIA DENISIEWICZ 01 UKS 5plus1 Opole 1:11.78 358 33.84 37.94
14. Aleksandra Leszczyńska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:12.38 350 35.29 37.09
15. Vanessa Spik 02 Vega Dobrodzień 1:13.55 333 35.09 38.46
16. Oliwia Rygiel 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:13.62 332 35.63 37.99
17. Katarzyna Jankowska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.08 326 35.64 38.44
18. AGNIESZKA WRZEŚNIEWSKA02 UKS 5plus1 Opole 1:15.52 308 36.74 38.78
19. Wiktoria Skwarek 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:16.35 298 36.45 39.90
20. ANNA MAZUR 01 UKS 5plus1 Opole 1:16.75 293 36.87 39.88
21. Agnieszka Pietras 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.05 290 37.18 39.87
22. MALWINA ORZEŁEK 01 UKS 5plus1 Opole 1:19.28 266 38.73 40.55

Julia Przeniosło 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.28 266 37.33 41.95
24. ELŻBIETA HAJDAS 99 UKS 5plus1 Opole 1:20.42 255 37.98 42.44
25. Weronika Błaszczyk 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:20.96 250 38.18 42.78
26. JULIA MAJKA 00 UKS 5plus1 Opole 1:22.62 235 30.65 51.97
27. Maja Olender 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.86 233 38.64 44.22
28. Adrianna Kopania 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.20 214 39.51 45.69
29. ZUZANNA KOSTRZEWSKA 02 UKS 5plus1 Opole 1:25.42 212 40.58 44.84
30. NATALIA RYCHLIK 01 UKS 5plus1 Opole 1:25.45 212 40.02 45.43
31. Kamila Krzywoń 02 UKS Gwiazda Olesno 1:26.79 203 41.80 44.99
32. Karolina Juda 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.47 173 43.07 48.40

11 lat i młodsi

1. Vanessa Spik 02 Vega Dobrodzień 1:13.55 333 35.09 38.46
2. Oliwia Rygiel 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:13.62 332 35.63 37.99
3. AGNIESZKA WRZEŚNIEWSKA02 UKS 5plus1 Opole 1:15.52 308 36.74 38.78
4. Julia Przeniosło 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.28 266 37.33 41.95
5. Weronika Błaszczyk 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:20.96 250 38.18 42.78
6. Maja Olender 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.86 233 38.64 44.22
7. ZUZANNA KOSTRZEWSKA 02 UKS 5plus1 Opole 1:25.42 212 40.58 44.84
8. Kamila Krzywoń 02 UKS Gwiazda Olesno 1:26.79 203 41.80 44.99

12 - 13 lat

1. Hania Szebesczyk 01 UKS JUNIOR Kluczbork 1:09.07 402 33.10 35.97
2. Aleksandra Tkacz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:09.38 397 32.60 36.78
3. Nikola Gwóźdź 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:10.24 383 33.84 36.40
4. Natalia Kaczor 01 UKS JUNIOR Kluczbork 1:10.97 371 34.15 36.82
5. NATALIA DENISIEWICZ 01 UKS 5plus1 Opole 1:11.78 358 33.84 37.94
6. Aleksandra Leszczyńska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:12.38 350 35.29 37.09
7. Katarzyna Jankowska 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:14.08 326 35.64 38.44
8. Wiktoria Skwarek 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:16.35 298 36.45 39.90
9. ANNA MAZUR 01 UKS 5plus1 Opole 1:16.75 293 36.87 39.88

10. Agnieszka Pietras 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:17.05 290 37.18 39.87
11. MALWINA ORZEŁEK 01 UKS 5plus1 Opole 1:19.28 266 38.73 40.55
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 29, Dziewcząt, 100m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12. JULIA MAJKA 00 UKS 5plus1 Opole 1:22.62 235 30.65 51.97
13. Adrianna Kopania 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.20 214 39.51 45.69
14. NATALIA RYCHLIK 01 UKS 5plus1 Opole 1:25.45 212 40.02 45.43
15. Karolina Juda 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.47 173 43.07 48.40

14 - 16 lat

1. Aleksandra SR Tomala 97 MKS ZRYW Opole 59.44 632 29.14 30.30
2. Małgorzata SR Niedżwiedzka 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:00.70 593 29.65 31.05
3. Katarzyna MYCAK 98 MKS ZRYW Opole 1:02.79 536 30.36 32.43
4. Zuzanna SO Trojanowska 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.84 534 30.53 32.31
5. Julia WAŁEK 99 MKS ZRYW Opole 1:04.98 483 30.82 34.16
6. Monika Machnik 97 Vega Dobrodzień 1:05.12 480 30.92 34.20
7. Eliza Kukowka 99 Vega Dobrodzień 1:05.67 468 30.31 35.36
8. ELŻBIETA HAJDAS 99 UKS 5plus1 Opole 1:20.42 255 37.98 42.44

17 - 18 lat

1. Karolina Maciuch 96 Vega Dobrodzień 59.43 632 28.97 30.46


